
GMINA RĘCZNO
U| P,otrkowska 5, 97-510 Ręczne

N l P r m » ™ Ręczno, dnia 22 sierpnia 2019r.

Zaproszenie do składania ofert
Zakup i dostawa używanego autobusu szkolnego do przewozu dzieci i młodzieży
szkolnej z terenu Gminy Ręczno.

1. ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Ręczno, ul. Piotrkowska 5, 97-510 Ręczno, woj. łódzkie,
tel. 044 781 32 69, faks 044 781 32 69 - ogłasza postępowanie wg procedury uproszczonej -
poniżej 30.000 Euro bez zastosowania ustawy Pzp. Postępowanie prowadzone na zasadach
Kodeksu Cywilnego, Zarządzenia Nr 43/2014 Wójta Gminy Ręczno z dnia 25.04.2014 r. „w
sprawie zasad udzielania zamówień o wartości netto nie przekraczającej wyrażonej w złotych
równowartości 30.000 Euro".
2. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:
2.1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą używanego autobusu szkolnego do
przewozu dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Ręczno.
2.2 Autobus winien spełniać niżej wymienione warunki techniczne i wizualne:
2.2.1. rok produkcji nie starszy niż: 2006r.
2.2.2. całkowity udokumentowany przebieg max. 500.000 tyś.
2.2.3. ilość miejsc siedzących: od 25 do 33
2.2.4. silnik wysokoprężny o mocy min. 150 KM
2.2.5. pojemność silnika - min. 4.000 cm3

2.2.6. norma spalin min. EURO 3
2.2.7. liczba osi-2
2.2.8. autobus nieuszkodzony, sprawny technicznie;
2.2.9. wyposażenie minimalne (wymagane):

2.2.9.1. siedzenia dwurzędowe podwójne
2.2.9.2. pasy bezpieczeństwa na wszystkich fotelach
2.2.9.3. klimatyzacja
2.2.9.4. dobry stan ogumienia
2.2.9.5. ABS wspomaganie kierownicy
2.2.9.6. manualna skrzynia biegów
2.2.9.7. drzwi otwierane pneumatycznie - min. l szt.
2.2.9.8. tachograf z aktualnymi badaniami
2.2.9.9. siedzenia miękkie (turystyczne) i czysta tapicerka w całym pojeździe
2.2.9.10. nie uszkodzone szyby, reflektory i lampy
2.2.9.11. radio
2.2.9.12. dwa komplety kluczyków
2.2.9.13. gaśnice
2.2.9.14. podwozie bez oznak korozji
2.2.9.15. trójkąt ostrzegawczy
2.2.9.14. apteczka
2.2.9.15. podnośnik do autobusów
2.2.9.16. pełnowymiarowe koło zapasowe



2.2.13.17. instrukcja obsługi w języku polskim
2.2.14. uwagi dodatkowe:

2.2.14.1. autobus zarejestrowany w Polsce lub posiadający komplet dokumentów
potrzebnych do rejestracji;
2.2.14.2. autobus musi posiadać wszystkie dokumenty dopuszczające pojazd do
ruchu drogowego;
2.2.14.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia stanu technicznego
pojazdu;
2.2.14.4. pojazd wolny od jakichkolwiek obciążeń na rzecz osób i podmiotów trzecich;
2.2.14.5. powinien posiadać aktualne badania techniczne wpisane do dowodu
rejestracyjnego oraz obowiązkowe ubezpieczenie OC;

3. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY:
3.1. Formularz ofertowy musi być wypełniony w języku polskim, czytelną i trwałą techniką.
3.2. Ceny podane w formularzu jako oferowane mają być wyrażone cyfrowo i słownie.
3.3. Formularz ofertowy wraz z załącznikami należy złożyć w zamkniętej kopercie z
dopiskiem: „Zakup i dostawa używanego autobusu szkolnego do przewozu dzieci i młodzieży
szkolnej z terenu Gminy Ręczno."
3.4. Oferta nie będzie poprawiana i modyfikowana przez Zamawiającego. Nie wypełnienie jej
spowoduje jej odrzucenie.
4. KRYTERIUM OCENY OFERT:
4.1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium:

Lp.

1.

2.

3.

KRYTERIUM

Cena

Wiek pojazdu w latach

Przebieg w kilometrach

Razem:

WAGA

60%

30%

10%

100%

4.1.1. KRYTERIUN Nr l -CENA

„„, T Na.jnu.sza oferowana cena bruttoCENA = — x 60% x WOpkt.
Cena badanej oferty brutto

4.1.2. KRYTERIUM Nr 2 - WIEK POJAZDU W LATACH

WIEK POJAZDU W LATACH =
Najniższa wartość wieku pojazdu w latach

- x 30% x 100 pkt.Wartość wieku pojazdu w latach oferty ocenianej

4.1.3. KRYTERIUM Nr 3 - PRZEBIEG W KILOMETRACH:

PRZEBIEG W KM = Najniższa wartość przebiegu pojazdu w kilometrach y 1Q% % ^
Wartość przebiegu pojazdu w kilometrach oferty ocenianej



4.2. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od udzielenia zamówienia w przypadku,
gdy zaproponowane oferty przekraczają kwotę jaką Zamawiający może przeznaczyć na
realizację niniejszego zamówienia lub w przypadku gdy, oferowane pojazdy nie spełniają
wymagań i oczekiwań Zamawiającego.
4.3. Ocenie zostaną poddane tylko oferty niepodlegające odrzuceniu.
4.4. W sprawach nieuregulowanych maja zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.
5. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 30 dni.
6. TERMIN PŁATNOŚCI: 30 dni od dnia otrzymania faktury i wcześniejszym odbiorze pojazdu.
7. DOKUMENTY, KTÓRE MUSI ZAWIERAĆ OFERTA:
7.1. Wypełniony formularz ofertowy, w języku polskim i czytelnie, (wg załączonego wzoru)
7.2. Kopię dowodu rejestracyjnego lub karty pojazdu odzwierciedlającą rok produkcji,
pojemność i moc silnika ( w przypadku, gdy pojazd zarejestrowany jest poza granicami Polski
- kserokopię dokumentów wraz z tłumaczeniem na język polski przez tłumacza przysięgłego)
7.3. Wypełnioną tabelę określającą parametry autobusu, (wg załącznika nr 3)
8. MIEJSCE l TERMIN ZŁOŻENIA OFERTY:
8.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w formie pisemnej na formularzu
ofertowym do godziny 10:00 dnia 29.08.2019r.
8.2. Ofertę należy skutecznie dostarczyć w zamkniętych kopertach z dopiskiem:
„Zakup i dostawa używanego autobusu szkolnego do przewozu dzieci i młodzieży szkolnej z
terenu Gminy Ręczno."
9. Otwarcie ofert, jawne dla oferentów, nastąpi w dniu 29.08.2019r. o godzinie 10:30 pokój
nr 14. Informacje udzielane pod numerem tel. (44) 781 38 19 .
Oferenci zostaną powiadomieni o wyborze.

WÓJT GMINY
/-/ Piotr Łysoń

Załącznik Nr 1. -formularz ofertowy
Załącznik Nr 2. - wzór umowy
Załącznik Nr 3. - parametry autobusu


